
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 02.03.2018 г.  №   120 

 

«О проведении недели инклюзивного образования» 
 

В соответствии с планом мероприятий на 2017 – 2018 учебный год, с целью 

формирования у детей дошкольного возраста толерантного отношения к сверстникам с 

ограниченными возможностями здоровья 

 

Приказываю: 

 

1. Провести в МАДОУ неделю инклюзивного образования в соответствии с 

разработанным планом мероприятий (приложение 1) во всех возрастных группах. 

Срок исполнения с 12 по 16 марта 2018 г. 

Ответственные: зам. зав. Зимина В.В., Самотой Т.А. 

 

2. Привлечь педагогов всех возрастных групп и специалистов к участию в 

мероприятиях. 

Ответственные: зам. зав. Зимина В.В.,.. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. зав.  Зимину В.В. 

                                                                                   

 

 

 

Заведующий                                                                                               О.В. Курбачева 


